2021 年 3 月 23 日

各 位

                          大陽日酸ｶﾞｽ＆ｳｪﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社
                          代表取締役社長  財 満  正 憲

重要人事異動について

当社は 5 月 1 日付にて、下記の通り、重要人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員および関連の人事異動               ＜ 〔  〕内は現職 ＞

  ▽株式会社 サン機工 出向      井 上 順 市
   ※同社顧問就任後、2021 年 5 月 27 日付で代表取締役社長就任予定
  〔 執行役員 営業本部 ウェルディング営業部長 兼 業務部長 〕

  ▽営業本部 ウェルディング営業部長     東 海 俊 成
  〔 中四国支社 副支社長 兼 中国ブロック長 兼 広島支店長  〕

  ▽中四国支社 兼 中国ブロック長 兼 広島支店長      片 本 誠 治
  〔中四国支社 四国ブロック長 兼 香川支店長 兼 愛媛営業所長 兼 徳島支店長〕

  ▽中四国支社 四国ブロック長 兼 香川支店長 兼 愛媛営業所長 兼 徳島支店長
         井 上 和 也
  〔中四国支社 岡山支店 営業課課長 兼 玉野営業所長 兼 直島出張所長〕

  ▽中四国支社 岡山支店長 兼 玉野営業所長 兼 直島出張所長

                            友 田 朗 弘
〔中四国支社 岡山支店長〕

以 上